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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 60 6 6 6 6 6 6 55 97 136 137 102 100 97 144 147 96 48 48 106 148 139 238 227 2161
Термо 274 266 266 265 265 276 263 264 260 260 267 276 276 277 277 277 275 283 288 285 285 287 286 288 6586
Обновливи извори 32 31 32 32 32 32 31 32 31 31 32 28 13 4 0 0 1 15 19 24 20 10 11 9 502
Вкупно производство 366 304 304 303 303 313 301 350 389 428 436 406 389 377 421 424 372 345 355 416 453 436 535 524 9250
Директни потрошувачи 71 76 84 95 95 102 107 114 113 112 109 105 107 112 113 112 117 111 113 114 116 115 114 112 2539
Дистрибуција 658 563 508 485 487 538 607 698 779 811 808 788 768 751 814 781 698 691 726 826 843 816 880 834 17158
Влез во ЕЕС 569 648 619 605 632 668 696 694 698 700 698 668 666 711 743 715 698 683 688 678 652 647 638 628 16042
Излез од ЕЕС 192 301 320 318 341 329 269 217 179 188 200 164 164 210 220 230 241 211 189 137 129 135 161 188 5233
Вкупен конзум 742 651 603 590 593 652 727 827 908 940 934 909 891 878 944 910 830 817 854 957 976 948 1012 964 20057
Загуби 13 12 11 11 11 12 13 15 16 17 17 16 16 16 17 16 15 15 15 17 18 17 18 17 361
Нето конзум 729 639 592 579 582 640 714 812 892 923 917 893 875 862 927 893 815 802 839 939 959 931 994 946 19694

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


